
     

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 

Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 301/23/RMČ 

ze dne 29.11.2023 
 

 Návrh na revokaci usnesení č. 256/23/RMČ ze dne 20.9.2023 o schválení 

Veřejnoprávní smlouvy o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky 

požární ochrany 

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  

 

I. bere na vědomí 

 Návrh na revokaci usnesení č. 256/23/RMČ ze dne 20.9.2023 o schválení 

Veřejnoprávní smlouvy o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární 

ochrany 

 Návrh na schválení Veřejnoprávní smlouvy o vzájemné spolupráci při plnění úkolů 

jednotky požární ochrany 

 

II. schvaluje  

 revokaci usnesení č. 256/23/RMČ ze dne 20.9.2023 o schválení Veřejnoprávní 

smlouvy o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární ochrany 

s Městskou částí Praha-Ďáblice, se sídlem Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8, IČO: 

00231266 za roční příspěvek 20 000 Kč  

 Návrh na schválení Veřejnoprávní smlouvy o vzájemné spolupráci při plnění úkolů 

jednotky požární ochrany 

 

III. doporučuje 
ZMČ ke schválení 

 

IV. ukládá 

ÚMČ zařadit na program nejbližšího zasedání ZMČ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 
 


